E PREFEITURA DE SECRETARIADE
|" ARAÇARIGUAMA CULTURA E TURISMO

cidade de oportunidades
Araçariguama,25 de Novembro de 2021.

Oficio: 323 / 2021 — SMCT

Ao Gabinete do Presidente da Câmara

Exmo. Sr. Vereador Paulo Henrique Sanches Volcov

A Secretaria de Cultura e Turismo honrosamente vem por meio deste, convidar

o nosso Presidente da Câmara Municipal Exmo. Sr. Vereador Paulo Henrique

Sanches Volcov e que por gentileza estender o convite aos: Exmo. Sr.

Vereador Jocimário de Jesus Santos, Exmo. Sr. Vereador Edmilson Antônio da

Silva, Exmo. Sra. Vereadora Eliane Ramos Correia Marques, Exmo. Sra.

Vereadora lara Aparecida dos Santos Costa, Exmo. Sr. Vereador Celso José

Ursulino, Exmo. Sr. Vereador Milton da Costa, Exmo. Sr. Vereador Helton

Aparecido Batista dos Santos, Vereador Ademário Jesus Mendes, Exmo. Sr.

Vereador Nadivan Ferreira Maia, Exmo. Sr. Vereador Marco Paulo Dal Bello,

para hoje 30 de novembro de 2021, às 18:00, no Ginásio dos Campeões

receberem junto ao Prefeito Rodrigo Andrade os convites oficiais para o:
Espetáculo de dança: “O mundo, as cores e vida”

Desde já agradeço à atençãoefico a disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,     So + il ARAÇARIGUAMA- SP
= ? eE e eroTocoLO Nº (QU| go

EI ersRibeiro EBOM)
Secretáriode Cultura e Turismo ORA: o

“RS.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - CASA DA CULTURA CORA CORALINA
TEL: 4204-1443 | CULTURAGARACARIGUAMASP.COV.BR | TURISMOGARACARIGUAMA.SP.GOV.BR

R. SANTA CRUZ. 23 - CENTRO - ARAÇARIGUAMA/SP - CEP: 18147-000